Et succidam excelsa etc. templum enim erat edificatum prius de lignis cedrinis. et prim de abiegnis. c. Saltu carmeli eius. ad pascendum aialta q. ibi pascebant in magna copia. d. Ego fodi. s. puteos et cisternas de nouo. et ca subditur

Et siccaui vestigio pedis mei etc. q. d. tanta e multitudo exercit. mei in hoibus et aialib. q. aq. perites ibi no sufficeret. f. Quid n. audisti. tu sennacherib. g. Que olim fecerim. creado mudu de nibilo. vel alr. et melius vt videtur

Que olim fece. trasseredo reg. de ge. te in genit. p. voluntate mea. q. d. sic. vt ex annalib. et cronis in spcu tuo le. cis. sicut et de assue. ro legit. Hester. vj. c. in aliqb. libris addi. tur. Et. h. no e in be. breo nec. iij. Reguz. xix. vbi ponit ista hi. storia si tu addat no. est referedu ad regē. assyrioz vt aliq. ex. positores dicunt. sed. ad gen. huanu. cu. ins de. trastulit pra. tes et reg. vt dictu e.

Et dieb. antiqs. id est ab eterno. Ego plasmani il. lud. i. disposui fiedu. q. d. qd fit successione. ipm. k. Et nuc. ad. dugi. i. victorias qs. p. ptes tuos et te feci. ppter pctā hoim pu. nienda. fm qd dr. s. x. De assur vga fu. roris mei et baculus. tpe est. l. Et factu. est etc. i. pncipū. ad. iuuicē discordantiū.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

se facerent ramos ita magnos. q. de fructibus ibi nascēt. bus pplus anno scdo poterit sustentari. f. In anno ar. tercio seminate etc. q. d. Tu ezechia cu videris h. duo sig. scias ruina sennacherib futura in pncipio anni tercij. qn. reuertit ad obsidendu irim q. ipso delecto poteris tute se. minare et metē et vi. uere dete. id sequit.

Et mittit etc. subdit. g. Radice deorsuz. id e stabiliet i terra. h. Et faciet fructuz. fursu. i. opa sancta. i. Quia de irly etc. id e due tribus q. re. maserat alijs decez. captiuatis: tiste due. trib. timore senna. cherib intrauerut se. rusalē fugiedo et de. circustatib. locis ti. more sennacherib. s. exercitu ei. p. cusso. exterut inde secure. ad loca sua redeun. tes. k. Et saluato. de monte syon quia. oiones ezechie ibi. de in templo statis. et sacrificia sacerdo. tu cu p. cib. esate me. ruerut illa saluatio. nem ppli de manu. sennacherib.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

Et factum est cum adora. ret in templo nethach deu. suum. Adramelech et sa. rasar filij eius percusserut. eum gladio: fugeruntq.

rens q si pculu hoc enaderet. in eius honorem duos fili  
os pdictos sacrificaret. qd intelligetes filij eu interfece  
ne ab eo occiderent. z huc psonat qd dicitur Cu adoraret zc.

**Diebus illis.** Post liberatione **Ca. xxxviij**  
ezechie ab hoe. b pnr ponit ei liberatio ab infir  
mitate. Circa